主旨：

說明：

衛生福利部

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年2月16日

發文字號：
衛部心字第1121760492號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
公開徵求說明書1份

​即日起公開徵求辦理本部112年度「政治暴力創傷療癒研

究發展計畫」，請惠予周知並踴躍提出申請，請查照。

一、

二、

​

旨揭計畫公告徵求截止日至112年3月15日止（以本部收

文日為憑），檢附公開徵求說明書如附件，有意申請之

院校及機構，請於期限內以正式公文函送計畫書一式5份
及應檢附證明文件影本 1 份（其中 1 份請勿裝訂）至本

部辦理。

上開資訊已公布於本部心理健康司網站（https://dep.moh
w.gov.tw/DOMHAOH/lp-6483-107.html）。

正本：全國大專院校、台灣心理學會、臺灣臨床心理學會、台灣輔導與諮商學會、臺

灣諮商心理學會、中華團體心理治療學會、台灣應用心理學會、台灣團體諮商

與治療研究學會、社團法人臺灣醫療健康諮商心理學會、社團法人中華民國諮

商心理師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會全國聯合會、中華民國社

會工作師公會全國聯合會、臺灣社會工作專業人員協會、台灣心理衛生社會工

作學會、社團法人台灣社會工作教育學會、華人社會工作學會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

115204 臺北市南港區忠孝東路
6段488號

聯絡人
：
濮家和
聯絡電話
：
(02)8590-7451
傳真
：
(02)8590-7080
電子郵件
：
mopeter@mohw.gov.tw

112/02/16
17:59:31

1120004613

總收文　112/02/17

第1頁，共1頁